T

Kính gửi: Quý khách hàng

Thực hiện Chỉ thị 16/Ct-Ttg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-
19. Công ty Cổ phần Cấp nước Đà Nẵng (Dawaco) xin thông báo cho Quý
khách hàng như sau:

1. Về công tác cấp nước:
Dawaco vẫn đảm bảo duy trì công tác cấp nước liên tục và an toàn trong

thời gian này. Lưu ý, Khách hàng có kế hoạch sử dụng nước tiết kiệm.

2. Về việc giao dịch đối với khách hàng tại các Xí nghiệp Cấp nước
trên các Quận của thành phố:

- Dawaco tạm ngưng thực hiện tất cả các giao dịch đối với khách hàng
tại các XNCN trong 15 ngày kể từ ngày 01 tháng 4 đến hết ngày 15 tháng 4 năm
2020.

- Khách hàng lưu ý hóa đơn tiền nước tháng 4/2020, do điều kiện hạn
chế tiếp xúc theo Chỉ thị 16/Ct-Ttg nên sẽ được tạm tính theo sản lượng tháng 3
năm 2020.

- Khi có các sự cố sửa chữa ống bể, thiếu nước, nước yếu, khách hàng
có thể liên hệ qua tổng đài Chăm sóc Khách hàng Call Center để được hỗ trợ.

3. Về hoạt động của Tổng đài Chăm sóc khách hàng Call Center qua
số 1900 234522:

Dawaco vẫn đảm bảo hoạt động của Call Center để phục vụ Quý khách
hàng có nhu cầu liên hệ hỏi đáp các nội dung liên quan dịch vụ cấp nước.

Vì sự an toàn cho sức khỏe của khách hàng và CB CNV của Dawaco, rất
mong Quý khách hàng hợp tác và đồng hành cùng với Dawaco trong công tác
phòng chống dịch Covid-19 an toàn và hiệu quả.

Trân trọng cảm ơn Quý khách hàng./.

THÔNG BÁO
(Về việc làm việc theo Chỉ thị 16/Ct-Ttg

của Thủ tướng Chính  phủ)